
Na osnovu člana 99. stav 1. i člana 152. stav 1.  Poslovnika Skupštine Zeničko-dobojskog 

kantona - Novi Prečišćeni tekst («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», broj: 7/12 i 12/13), 

Skupština Zeničko-dobojskog kantona, na 54. sjednici, održanoj dana 13.03.2014. godine, donijela je:  

 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
Skupština Zeničko-dobojskog kantona  je odlučila da se Odluka o osnivanju Javne ustanove Centar za 

djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona razmatra u formi Nacrta i da 

se o istoj  vrši rasprava na 54. sjednici Skupštine, dana 13.03.2014. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 
         PREDSJEDAVAJUĆI 

Broj: 01-35-5051/14 
Datum, 13.03.2014. godine                                 Sretko Radišić     
            Z e n i c a 
              
  

 

 


	Z A K LJ U Č A K

